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   Kolmapäev, 30. september
                     07:00            Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK KIHELKONNA, KÄRLA ja MUSTJALA koguduste õpetaja RENE REINSOO + 7.30 ajalehed + teated TÄNA + hommikuintervjuu    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated +  umbes 9.55 osundus raadiopäevale veel    
                10:00            Uudised; RAADIOKANTSEL: pastor pastor ARPAD ARDERI jutlus arhiivilindilt - KRISTUS ON MEIE ELULEIB  + 10.45 GLS JUHTIMISMINUTID:  AS BALTI VESKID  juhataja  ERGO NEEME ja VAIDO PALMIK    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja sõnumit selgitab VELJO KAPTEIN,       kl 11.30 JÄRJEJUTT: JAEL PUUSAAGI autobiograafilist jutustust „Jumala rahutooja – Eesti tüdruk Bosnia-Hertsegoviinas“ loeb ERIKA AARNA
   
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; siis piibliõppesari PIIBEL KAANEST KAANENI: SISSEJUHATUS Pauluse kirja KOLOSLASTELE (Kl 1:1-2) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            SUU SOOJAKS: UUS ja VANA- EUROOPA ja EUROOPLASED. Vestlusringis on poliitik SIIM-VALMAR KIISLER , vaimulik ARNE HIOB,  muusik ANDRES UIBO ja  ajakirjanik MARE PIHLAK    
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: LÕIKUSTÄNUPÜHA. Kõnelevad teoloogid ja pastorid PEETER ROOSIMAA ja MARGUS KASK. Saatejuht on INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised; TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS saate persoon on ülistaja, laulukirjutaja ja muusikaprodutsent DON MOEN.  Saate autor MARGIT PRANTSUS     
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU  vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU, kl 17.15 GLS JUHTIMISMINUTID;       kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Apostlite tegude raamatust loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            ERR uudised, siis SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: JAEL PUUSAAGI autobiograafilist jutustust „JUMALA RAHUTOOJA – Eesti tüdruk Bosnia-Hertsegoviinas“ loeb ERIKA AARNA    
                Kell 19            KÜLALISESTUUDIO: KOOLIJUTUD. EI- KOOLI IMED!
       Imesid võib kogeda mistahes elu hetkedel, kinnitab saates LISETTE TOPLAAN, kelle kooliteelt  sellesse saatetundi imesid nopimegi. Vestlust juhatab MARE PIHLAK    
                Kell 20            HINGEVAOD: religiooni- ja suhtluspsühholoog TÕNU LEHTSAAR käsitleb ANDESTAMATUSE teemat    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL  lastele ÕHTUJUTTU; seejärel SAATEKAVA ning RAADIO-KANTSEL: pastor VELJO KAPTEINi   jutlus – ISSAND TULEB PEA (Ilm 22,20-21)    
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaadet  EESTIMAA, ÄRKA! juhatab seekord HANNES HERMAKÜLA    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            Raadiajakiri OBJEKTIIV: ajakirjanik INGA RAITAR  ja saatejuht MARKUS JÄRVI arutlevad saates ühiskonna, inimese ja teadlikkuse teemadel    
                Kell 1 öösel            AJA LUGU. MA TAHTSIN EHITADA KIRIKU. Läinud nädalal, AINO JÄRVESOO 105-sünniaastapäeval avati Harkujärve kirikus tema maalide näitus. Mis seob  Aino Järvesood Harkujärve kirikuga, lisaks veel mitme olulise teemaga Maarjamaal, kuuleme saatest, mis on salvestatud 15 aastat tagasi. Saate autor on MARE PIHLAK    
                Neljapäeval:         kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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